
 
   
               
            [image: Pradžia]
            [image: Pradžia]
            
               Tauragės rajono savivaldybės Birutės Baltrušaitytės 
viešoji biblioteka

            

       
      
         
                           
                  Paremti
               

                        
               
            

                           
                  
               

                                       
                  
               

                                       
                  
               

                                 

         

         
                        	Apie biblioteką
								Naujos knygos
					
	Renginiai
					
	Virtualios parodos
					
	Projektinė veikla
					
	Nuotraukų galerija
					
	Kontaktai
					
	Karjera. Savanorystė
					


					
	Paslaugos
								Kaip tapti skaitytoju
					
	Leidinių skolinimasis
					
	Leidinių grąžinimas
					
	Knygomatai
					
	Mokymai
					
	Biblioteka visiems
					
	Duomenų bazės
					
	Teisininkų pagalba
					


					
	Naujienos
					
	Vaikams
								Facebook
					
	Naujienos vaikams
					
	Naujos knygos vaikams
					
	Lėlių teatras
					
	Pratęsti leidinį
					
	Klausk bibliotekininko
					


					
	Kraštotyra
								Žymios datos
					
	Krašto paveldo gidas
					
	Kraštiečiai: personalijų žinynas
					
	Garbės piliečiai
					
	Kraštas ir žmonės
					
	Suskaitmenintas kultūros paveldas
					


					
	Послуги
								Услуги на русском и английском языках
					
	Электронные книги
					


					


          

      

   




   
   
	   
		   	[image: Pradžia]
			[image: Pradžia]
	   
   



        
        
            
					
				

			

					
				

			

		            

        

    

        
         					
			
										Paieška


	
		
			
			Svetainėje
El. kataloge


		

		Paieška
	


										

			

					
			
												
		[image: Darbo laikas]Darbo laikas
	

	
		[image: Kontaktai]Kontaktai
	

										

			

					
			
												
		[image: Kaip tapti skaitytoju]Kaip tapti skaitytoju
	

	
		[image: Leidinių skolinimasis]Leidinių skolinimasis
	

	
		[image: Užsakymas, rezervavimas]Užsakymas, rezervavimas
	

	
		[image: Klausti bibliotekininko]Klausti bibliotekininko
	

										

			

	     





    
        Renginiai
        
            
                
					
						
																								
	
	   		
			
				
					Pristatymas
					|
					
                                        
    			2024-04-11
			|
			17:00
    				
				Evos Tombak knygos „Popietės laikas: mitai ir tiesa apie senėjimą“ pristatymas
				   Balandžio 11 d. 17:00 val.   Tauragės Birutės Baltrušaitytės viešojoje bibliotekoje susitikimas su Eva Tombak ir jos naujos knygos „Popietės...
			
		
	

																														
	
	   		
			
				
					Renginys
					|
					
                                        
    			2024-04-22
			|
			12:00
    				
				„Tauragės metų knyga 2023“ apdovanojimai
				   #Nacionalinė Lietuvos bibliotekų savaitė „Europos šeimoje“   
   Balandžio 22 d. 12:00 val.   Tauragės Birutės Baltrušaitytės viešojoje...
			
		
	

																														
	
	   		
			
				
					Renginys
					|
					
                                        
    			2024-04-23
			|
			17:00
    				
				Susitikimai ir pokalbiai su Giedre Bagdoniene, Lina Gudiniene ir Edita Vigelyte
				   #Nacionalinė Lietuvos bibliotekų savaitė „Europos šeimoje“   
   Balandžio 23 d. 17:000 val.   Tauragės Birutės Baltrušaitytės viešojoje...
			
		
	

																										

					

					Renginių sąrašas
                

                
                    
                        
                            
								
                                
									Balandis
									2024
                                
                                
                            

                            
                                									P
																	A
																	T
																	K
																	P
																	Š
																	S
								                            

                        

                        
                            								
																			
											1
																					

																			
											2
																					

																			
											3
																					

																			
											4
																					

																			
											5
																					

																			
											6
																					

																			
											7
																					

																	

                            								
																			
											8
																					

																			
											9
																							
													
																													
																
																	Selemono Paltanavičiaus knygos „APOLIS“ pristatymas.
																	
																																					Bendroji skaitykla
																																				17:30
																	
																
																
															

																											

													
												

																					

																			
											10
																					

																			
											11
																							
													
																													
																
																	Evos Tombak knygos „Popietės laikas: mitai ir tiesa apie senėjimą“ pristatymas
																	
																																					Bendroji skaitykla
																																				17:00
																	
																
																
															

																											

													
												

																					

																			
											12
																					

																			
											13
																					

																			
											14
																					

																	

                            								
																			
											15
																					

																			
											16
																					

																			
											17
																					

																			
											18
																					

																			
											19
																					

																			
											20
																					

																			
											21
																					

																	

                            								
																			
											22
																							
													
																													
																
																	„Tauragės metų knyga 2023“ apdovanojimai
																	
																																					Bendroji skaitykla
																																				12:00
																	
																
																
															

																											

													
												

																					

																			
											23
																							
													
																													
																
																	Susitikimai ir pokalbiai su Giedre Bagdoniene, Lina Gudiniene ir Edita Vigelyte
																	
																																					Bendroji skaitykla
																																				17:00
																	
																
																
															

																											

													
												

																					

																			
											24
																							
													
																													
																
																	„Smėlio radijas“ – muzikos ir poezijos vakaras
																	
																																					Bendroji skaitykla
																																				17:00
																	
																
																
															

																													
																
																	Susitikimas su rašytoju, publicistu Audriumi Bitinu Skaudvilėje
																	
																																					Skaudvilės miesto biblioteka
																																				17:30
																	
																
																
															

																											

													
												

																					

																			
											25
																							
													
																													
																
																	J. Jakštaičio-Šapelio knygos „Takelis į namus“ pristatymas Skaudvilėje
																	
																																					Skaudvilės miesto biblioteka
																																				11:00
																	
																
																
															

																													
																
																	Protmūšis Skaudvilėje
																	
																																					Skaudvilės kultūros namai
																																				19:00
																	
																
																
															

																											

													
												

																					

																			
											26
																					

																			
											27
																					

																			
											28
																					

																	

                            								
																			
											29
																					

																			
											30
																					

																			
											1
																					

																			
											2
																					

																			
											3
																					

																			
											4
																					

																			
											5
																					

																	

                                                    

                    

                

            

        

    





    
        Naujienos

        
                        
                
                    
                    
								Selemono Paltanavičiaus knygos „Apolis“ pristatymas

                        2024-04-10
                        Antradienio  vakarą Tauragės Birutės Baltrušaitytės viešojoje bibliotekoje rinkosi tauragiškiai, kurie nekantravo susitikti su Lietuvoje gerai žinomu...
                        Daugiau
                    
                

            
                        
                
                    
                    
								Konkursas „Tauragės metų knyga 2023“

                        2024-04-01
                        Tauragės rajono savivaldybės Birutės Baltrušaitytės viešoji biblioteka ir Lietuvos bibliotekininkų draugijos (LBD) Tauragės skyrius skelbia...
                        Daugiau
                    
                

            
                        
                
                    
                    
								Paremkite biblioteką skirdami 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio

                        2024-03-30
                        Nuoširdžiai dėkojame visiems, parėmusiems savo biblioteką ir skyrusiems dalį gyventojų pajamų mokesčio.
                        Daugiau
                    
                

            
                    

        
            Visos naujienos
        

    



 
    
        
            
                Virtualios parodos

                „Su meile – tauragiškiams skaitytojams“. Autografuotos knygos Tauragės Birutės Baltrušaitytės viešojoje bibliotekoje

                

                
                    Plačiau Visos parodos                

            

            
                                 
                    
					

                

                                  
                    
					

                

                                  
                    
					

                

                                  
                    
					

                

                                  
                    
					

                

                                  
                    
					

                

                             

        

    



 
    
                
            
                
							[image: Mirties šokis. „Donbaso“ bataliono kario savanorio dienoraštis]							
                
								
								
                
                
                
                
					   Mirties šokis. „Donbaso“ bataliono kario savanorio dienoraštis

					 
            
        

                
            
                
							[image: Karo pėdsakais]							
                
								
								
                
                
                
                
					   Karo pėdsakais

					 
            
        

                
            
                
							[image: Vasara be tavęs]							
                
								
								
                
                
                
                
					   Vasara be tavęs

					 
            
        

                
            
                
							[image: Vidurnaktį sningant]							
                
								
								
                
                
                
                
					   Vidurnaktį sningant

					 
            
        

                
            
                
							[image: Pribuvėjos paslaptis]							
                
								
								
                
                
                
                
					   Pribuvėjos paslaptis

					 
            
        

                
            
                
							[image: Churchillio dukterys]							
                
								
								
                
                
                
                
					   Churchillio dukterys

					 
            
        

                
            
                
							[image: Mėlynas namas Havajuose]							
                
								
								
                
                
                
                
					   Mėlynas namas Havajuose

					 
            
        

                
            
                
							[image: Karalienė]							
                
								
								
                
                
                
                
					   Karalienė

					 
            
        

                
            
                
							[image: Aštuntas gyvenimas (Brilkai)]							
                
								
								
                
                
                
                
					   Aštuntas gyvenimas (Brilkai)

					 
            
        

                
            
                
							[image: Triukšmaujantys: katalikai]							
                
								
								
                
                
                
                
					   Triukšmaujantys: katalikai

					 
            
        

            

    
        Naujos knygos

        Lankytojų patogumui naujai gautas knygas pristatome šiame tinklapyje, o bibliotekininkių rekomenduojamų leidinių sąrašą galima rasti ir Viešosios bibliotekos Facebook paskyroje.
Taupant savo laiką, norimas knygas galima užsisakyti patiems – tereikia su savo skaitytojo bilietu prisijungti prie bibliotekos el. katalogo.
Pasak S. Smailso, „Gera knyga – viena didžiausių gyvenimo brangenybių“ – kviečiame ją atrasti!

                
            Visos knygos
        

            



  	
	

			
		[image: Tauragė – Lietuvos kultūros sostinė]		

			
		[image: Krašto paveldo gidas]		

			
		[image: Lietuvos savivaldybių viešųjų bibliotekų asociacija]		

			
		[image: e-Paveldas]		

			
		[image: Biblioteka visiems]		

			
		[image: Seimas]		

			
		[image: Kultūros ministerija]		

			
		[image: Tauragės rajono savivaldybė]		

			
		[image: Tauragės kultūros centras]		

			
		[image: Prisijungusi Lietuva]		

	





  
	
		
			
									
                  [image: Pradžia]
                  [image: Pradžia]
					
               
                  Tauragės rajono savivaldybės Birutės Baltrušaitytės
 viešoji biblioteka
               

            
							

				
				
					Respublikos g. 3, LT - 72252, Tauragė,
el. paštas: tsvb@tauragevb.lt, tel.: 8-446 61954,
Savivaldybės biudžetinė įstaiga, duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, kodas 188204968

				

						
				Partneriai
			

		

		
			Meniu

				Darbo laikas
	Administracinė informacija
	Teisinė informacija
	Veiklos sritys
	DUK
	Nuorodos


		

		
								
		Naujienų prenumerata
		
			
			
				
					
					
				

			

			

		

	

						
				
					
						
					

					
						
					

					
						
					

				

				
					©2021 Tauragės rajono savivaldybės
Birutės Baltrušaitytės viešoji biblioteka

				

			

		
	
	
	
	   Sprendimas: UAB „Fresh Media“
	




	
						Apie biblioteką
								Naujos knygos
					
	Renginiai
					
	Virtualios parodos
					
	Projektinė veikla
					
	Nuotraukų galerija
					
	Kontaktai
					
	Karjera. Savanorystė
					


					
	Paslaugos
								Kaip tapti skaitytoju
					
	Leidinių skolinimasis
					
	Leidinių grąžinimas
					
	Knygomatai
					
	Mokymai
					
	Biblioteka visiems
					
	Duomenų bazės
					
	Teisininkų pagalba
					


					
	Naujienos
					
	Vaikams
								Facebook
					
	Naujienos vaikams
					
	Naujos knygos vaikams
					
	Lėlių teatras
					
	Pratęsti leidinį
					
	Klausk bibliotekininko
					


					
	Kraštotyra
								Žymios datos
					
	Krašto paveldo gidas
					
	Kraštiečiai: personalijų žinynas
					
	Garbės piliečiai
					
	Kraštas ir žmonės
					
	Suskaitmenintas kultūros paveldas
					


					
	Послуги
								Услуги на русском и английском языках
					
	Электронные книги
					


					


			




	






	
		
							
					Norime Jus informuoti, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Jeigu sutinkate, prašome, paspauskite mygtuką „Sutinku“. Daugiau informacijos rasite Slapukų valdymo puslapyje. 

				

						
				
											
							
							
							Būtini
						
											
							
							
							Funkciniai
						
											
							
							
							Statistiniai
						
											
							
							
							Reklaminiai
						
										

				Sutinku
				
					[image: Loading]
				

			

			
				Klaida gaunant duomenis. Pabandykite dar kartą
			

			
			
			Rodyti informaciją

		

		
		
			
				
																		
								Būtini

								Būtini slapukai reikalingi, kad svetainė veiktų ir kad galėtumėte naudotis jos bent minimaliomis funkcijomis: ją naršyti, sutikti ar nesutikti su slapukų naudojimu. Šie slapukai negali būti išjungti.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	EW4SITE	Sesijos ID slapukas, naudojamas puslapio funkcionalumui užtikrinti (pvz., grįžimas atgal į paskutinę sąrašo vietą)	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	SITEXRF	POST XSRF apsauga	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	privacy_2	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_3	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_4	Atsimena lankytojo cookie politikos funkcinės kategorijos pasirinkimą. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	privacy_verify	Atsimena, kad lankytojas peržiūrėjo/pasirinko cookie politiką. Galimos vertės 0. 1	10 dienų	Netaikoma
	right_menu_cookie	Skirtas svetainės šoninio meniu veikimui užtikrinti	visada	Netaikoma
	NID	Apsaugoti formas nuo kenkėjiško siuntimo. Naudojamas google reCaptcha	 6 mėnesius	Netaikoma


							

																								
								Funkciniai

								Šie slapukai leidžia svetainei įsiminti Jūsų pasirinkimus, nustatymus, nuo kurių priklauso, kaip ir ką matote svetainėje, pvz., kurią svetainės kalbinę vesriją Jums rodyti ir pan. Jie taip pat suteikia galimybę Jums rodyti suasmenintą informaciją. Jei išjungsite šiuos slapukus, kai kurios svetainės funkcijos gali neveikti.

Šiuo metu funkciniai slapukai yra nenaudojami.

							

																								
								Statistiniai

								Šie slapukai naudojami analizuojant svetainės lankomumo statistiką. Jie leidžia skaičiuoti apsilankymus ir srauto šaltinius, kad galėtume išmatuoti svetainės efektyvumą ir ją tobulinti, siekdami ją padaryti kuo naudingesnę ir patogesnę lankytojams. Jie padeda mums sužinoti, kurie puslapiai yra labiausiai ar mažiausiai lankomi, sužinoti, kaip lankytojai vaikšto per svetainės puslapius. Visa informacija, kurią renka šie slapukai, yra anoniminė, nes saugomi tik visų lankytojų bendri rodikliai.

Šiuo metu statistiniai slapukai yra nenaudojami.

							

																								
								Reklaminiai

								Šiuos slapukus nustato trečiosios šalys, pvz., YouTube.com. Jos stebi jūsų elgesį su jų tiekiamu turiniu, pvz., peržiūrint vaizdo įrašus. Jei išjungsite šiuos slapukus, svetainėje negalėsite žiūrėti jų teikiamo turinio, pvz., YouTube.com vaizdo įrašų. Slapukų teikėjas gali naudoti šiuos slapukus, kad sektų jūsų pomėgius ir pagal juos Jums parinktų panašų turinį kitose svetainėse.

Šiuo metu reklaminiai slapukai yra nenaudojami.

							

															

			

		

	




